OFICIO PRESIDENTE nº 00912/2007
São Roque, 16 de Outubro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00260/2007, de Pesar pelo falecimento do Senhor BARNABÉ JOSÉ DA SILVA, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 33ª Sessão Ordinária de 15 de Outubro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

BARNABÉ JOSÉ DA SILVA

Rua Sebastião Martins Villaça, 336, Cambará.

São Roque – SP. CEP 18133-360
PROTOCOLO Nº 05371/2007-451